

Județul Neamț - Consiliul Județean Neamț

Formular: 11/02

Anexa nr.2

la Hotărârea nr. 287 / 08.12.2022

**BUGETUL INSTITUȚIILOR PUBLICE SI ACTIVITĂȚILOR FINANȚATE INTEGRAL  
SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII  
PE ANUL 2022**



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
<b>VENITURI - TOTAL, din care:</b>	<b>0001</b>	<b>301.142,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-37,00</b>	<b>301.105,00</b>
I. Venituri curente	0002	257.946,00	0,00	0,00	257.946,00
C. Venituri nefiscale	0012	257.946,00	0,00	0,00	257.946,00
C1. Venituri din proprietate	0013	10,00	0,00	0,00	10,00
Venituri din proprietate, din care:	3010	10,00	0,00	0,00	10,00
Venituri din concesiuni si inchirieri	301005	10,00	0,00	0,00	10,00
Alte venituri din concesiuni și închirieri de către instituțiile publice	30100530	10,00	0,00	0,00	10,00
Venituri din dobanzi	3110	0,00	0,00	0,00	0,00
Alte venituri din dobanzi	311003	0,00	0,00	0,00	0,00
C2. Vânzări de bunuri și servicii	0014	257.936,00	0,00	0,00	257.936,00
Venituri din prestări de servicii și alte activități	3310	254.392,00	0,00	0,00	254.392,00
Taxe și alte venituri în învățământ	331005	133,00	0,00	0,00	133,00
Venituri din prestări de servicii	331008	2.854,00	0,00	0,00	2.854,00
Contribuția de întreținere a persoanelor asistate	331013				
Venituri din valorificarea produselor obținute din activitatea proprie sau anexa	331016	3,00	0,00	0,00	3,00
Venituri din serbări și spectacole școlare, manifestări culturale, artistice și sportive	331019	105,00	0,00	0,00	105,00
Venituri din contractele încheiate cu casele de asigurări sociale de sanatate	331021	204.890,00	0,00	0,00	204.890,00
Venituri din contractele încheiate cu direcțiile de sănătate publică din sume alocate de la bugetul de stat	331030	38.000,00	0,00	0,00	38.000,00



DENUMIREA INDICATORILOR		Cod indicator	Buget aprobat cf. H.C.J 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe	Buget rectificat
Venituri din contractele încheiate cu direcțiile de sănătate publică din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății		331031	220,00	0,00	0,00	220,00
Venituri din contractele încheiate cu instituțiile de medicină legală		331032	7.016,00	0,00	0,00	7.016,00
Alte venituri din prestări de servicii și alte activități		331050	1.171,00	0,00	0,00	1.171,00
<b>Venituri din taxe administrative, eliberari permise, din care:</b>		3410	26,00	0,00	0,00	26,00
Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise		341050	26,00	0,00	0,00	26,00
<b>Diverse venituri, din care:</b>		3610	3.290,00	0,00	0,00	3.290,00
Alte venituri		361050	3.290,00	0,00	0,00	3.290,00
<b>Transferuri voluntare, altele decât subvențiile, din care:</b>		3710	228,00	0,00	0,00	228,00
Donații și sponsorizări		371001	26,00	0,00	0,00	26,00
Varsaminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local		371003	-1.240,00	0,00	0,00	-1.240,00
Varsaminte din secțiunea de funcționare		371004	1.240,00	0,00	0,00	1.240,00
Alte transferuri voluntare		371050	202,00	0,00	0,00	202,00
<b>II. Venituri din capital</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Venituri din valorificarea unor bunuri		39.10	0,00	0,00	0,00	0,00
Venituri din valorificarea unor bunuri ale instituțiilor publice		39.10.01				
Alte venituri din valorificarea unor bunuri		39.10.50	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>IV. Subvenții, din care:</b>		<b>0017</b>	<b>42.954,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-37,00</b>	<b>42.917,00</b>
<b>Subvenții de la alte nivele ale administrațiilor publice</b>		<b>0018</b>	<b>42.954,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-37,00</b>	<b>42.917,00</b>
<b>Subvenții de la bugetul de stat</b>		<b>4210</b>	<b>17,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17,00</b>
Subvenții de la bugetul de stat pentru spitale		421011				
Subvenții de la bugetul de stat către instituțiile publice finanțate parțial sau integral din venituri proprii pentru proiecte finanțate din FEN postaderare		421039				
Sume primite de instituțiile publice și activitățile finanțate integral sau parțial din venituri proprii în cadrul programelor FEGA implementate de APIA		421043	17,00	0,00	0,00	17,00
Sume alocate pentru stimulentele de risc		421082	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Subvenții de la alte administrații</b>		<b>4310</b>	<b>42.937,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-37,00</b>	<b>42.900,00</b>
<i>Subvenții pentru instituțiile publice, din care:</i>		<i>431009</i>	<i>25.372,50</i>	<i>0,00</i>	<i>-125,00</i>	<i>25.247,50</i>
- Complexul Muzeal National Neamț			7.340,00	0,00	0,00	7.340,00



DENUMIREA INDICATORILOR		Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate singurii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
- Teatrul Tineretului Piatra Neamț			8.764,00	0,00	0,00	8.764,00
- Centrul pentru Cultură și Arte "Carmen Saeculare" Neamț			5.938,50	0,00	0,00	5.938,50
- Direcția de Administrare a Parcului Național Ceahlău			1.500,00	0,00	-125,00	1.375,00
- Serviciul Public Salvamont Neamț			1.830,00	0,00	0,00	1.830,00
<i>Subvenții din bugetele locale pentru finanțarea cheltuielilor curente din domeniul sănătății,</i>		431010	12.648,00	0,00	0,00	12.648,00
din care:						
- Spitalul Judetean de Urgenta Piatra Neamt			11.408,00	0,00	0,00	11.408,00
- Spitalul de Psihiatrie "Sf. Nicolae" Roman			1.240,00	0,00	0,00	1.240,00
<i>Subvenții din bugetele locale pentru finanțarea cheltuielilor de capital din domeniul sănătății</i>		431014	1.387,00	0,00	0,00	1.387,00
- Spitalul Judetean de Urgenta Piatra Neamt			1.387,00	0,00	0,00	1.387,00
- Spitalul de Psihiatrie "Sf. Nicolae" Roman			0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea investițiilor în sănătate</i>		431016	1.044,00	0,00	0,00	1.044,00
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea aparatului medicale și echipamentelor de comunicații în urgența în sănătate		43101601	1.044,00	0,00	0,00	1.044,00
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea reparațiilor capitale în sănătate		43101602	0,00	0,00	0,00	0,00
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea altor investiții în sănătate		43101603	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea investițiilor în sănătate</i>		431017	0,00	0,00	0,00	0,00
Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea aparatului medicale și echipamentelor de comunicații în urgența în sănătate		43101701				
Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea reparațiilor capitale în sănătate		43101702				
Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea altor investiții în sănătate		43101703	0,00	0,00	0,00	0,00



<b>DENUMIREA INDICATORILOR</b>		<b>Cod indicator</b>	<b>Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare</b>	<b>din care credite destinate stingerii platilor restante</b>	<b>fluente</b>	<b>Buget rectificat</b>
<i>Subvenții pentru instituii publice destinate secțiunii de dezvoltare</i>		431019	2.485,50	0,00	88,00	2.573,50
Sume alocate pentru stimulentele de risc		431040	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Alte sume primite de la UE</b>		<b>4610</b>	<b>242,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>242,00</b>
Alte sume primite din fonduri de la Uniunea Europeană pentru programele operaționale finanțate din cadrul financiar 2014-2020		461004	242,00	0,00	0,00	242,00
<b>CHELTUIELI - TOTAL, din care:</b>		<b>4910</b>	<b>313.503,00</b>	<b>2.213,00</b>	<b>-37,00</b>	<b>313.466,00</b>
<b>Cheletuieii curente, din care:</b>		<b>01</b>	<b>307.104,50</b>	<b>2.213,00</b>	<b>-125,00</b>	<b>306.979,50</b>
Cheltuieli de personal		10	202.336,00	0,00	-125,00	202.211,00
Bunuri și servicii		20	102.631,50	2.213,00	0,00	102.631,50
Dobanzi		30				
Alte transferuri		55	0,00	0,00	0,00	0,00
Alte cheltuieli		59	2.137,00	0,00	0,00	2.137,00
Rambursări de credite		81				
<b>Cheletuieii de capital, din care:</b>		<b>70</b>	<b>6.398,50</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>6.486,50</b>
Active nefinanciare		71	6.398,50	0,00	88,00	6.486,50
Active fixe		7101	6.398,50	0,00	88,00	6.486,50
Reparații capitale aferente activelor fixe		7103	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Capitole bugetare/Unitati subordonate</b>						
<b>I. SĂNĂTATE</b>		<b>6610</b>	<b>280.666,00</b>	<b>2.213,00</b>	<b>0,00</b>	<b>280.666,00</b>
<i>Din total capital:</i>						
Servicii medicale în unități sanitare cu paturi		661006	280.666,00	2.213,00	0,00	280.666,00
Spitale generale		66100601	280.666,00	2.213,00	0,00	280.666,00
<b>1. Spitalul Județean de Urgență Piatra Neamț, din care:</b>			<b>267.077,00</b>	<b>2.213,00</b>	<b>0,00</b>	<b>267.077,00</b>
<b>VENITURI - TOTAL, din care:</b>			<b>255.180,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>255.180,00</b>
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE, din care:</b>			<b>252.169,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>252.169,00</b>
<b>I. VENITURI CURENTE</b>		<b>0002</b>	<b>240.761,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>240.761,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>		<b>0012</b>	<b>240.761,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>240.761,00</b>
<b>Cl. VANZARI DIN PROPRIETATE</b>		<b>0013</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Venituri din dobanzi</b>		<b>3110</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Alte venituri din dobanzi		311003				
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>		<b>0014</b>	<b>240.761,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>240.761,00</b>



<b>DENUMIREA INDICATORILOR</b>		<b>Cod indicator</b>	<b>Buget aprobat cf. HCJ 31/2022, cu modificările și completările ulterioare</b>	<b>din care credite destinate stingerii platilor restante</b>	<b>Influențe (+/-)</b>	<b>Buget rectificat</b>
<b>Venituri din prestari de servicii si alte activitati</b>		<b>3310</b>	<b>241.099,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>241.099,00</b>
Venituri din prestări de servicii		331008	2.844,00			2.844,00
Venituri din contractele încheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate		331021	193.019,00			193.019,00
Venituri din contractele încheiate cu direcțiile de sănătate publică din sume alocate de la bugetul de stat		331030	38.000,00			38.000,00
Venituri din contractele încheiate cu direcțiile de sănătate publică din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății		331031	220,00			220,00
Venituri din contractele încheiate cu instituțiile de medicină legală		331032	7.016,00			7.016,00
<b>Transferuri voluntare, altele decât subvențiile</b>		<b>3710</b>	<b>-338,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-338,00</b>
Donatii si sponsorizari		371001				
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local		371003	-338,00			-338,00
<b>IV. SUBVENTII</b>		<b>0017</b>	<b>11.408,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.408,00</b>
<b>Subventii de la bugetul de stat</b>		<b>4210</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Sume alocate pentru stimulentele de risc		421082				
<b>Subventii de la alte administratii</b>		<b>4310</b>	<b>11.408,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.408,00</b>
Subvenții din bugete locale pentru finanțarea cheltuielilor curente din domeniul sănătății		431010	11.408,00			11.408,00
Sume alocate pentru stimulentele de risc		431040				
<b>VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE, din care:</b>			<b>3.011,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.011,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>		<b>0012</b>	<b>338,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>338,00</b>
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>		<b>0014</b>	<b>338,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>338,00</b>
<b>Transferuri voluntare, altele decât subvențiile</b>		<b>3710</b>	<b>338,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>338,00</b>
Varsaminte din sectiunea de functionare		371004	338,00			338,00
<b>IV. SUBVENTII</b>		<b>0017</b>	<b>2.431,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.431,00</b>
<b>Subventii de la alte administratii</b>		<b>4310</b>	<b>2.431,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.431,00</b>
Subvenții din bugete locale pentru finanțarea cheltuielilor de capital din domeniul sănătății		431014	1.387,00			1.387,00



<b>DENUMIREA INDICATORILOR</b>		<b>Cod indicator</b>	<b>Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare</b>	<b>din care credite destinate stingerii platilor restante</b>	<b>Influențe</b>	<b>Buget rectificat</b>
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea investițiilor în sănătate		431016	1.044,00	0,00	0,00	1.044,00
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea aparatului medical și echipamentelor de comunicații în urgența în sănătate		43101601	1.044,00			1.044,00
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea reparațiilor capitale în sănătate		43101602				
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea altor investiții în sănătate		43101603				
Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea investițiilor în sănătate		431017	0,00	0,00	0,00	0,00
Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea altor investiții în sănătate		43101703				
<b>Alte sume primite de la UE</b>		<b>4610</b>	<b>242,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>242,00</b>
Alte sume primite din fonduri de la Uniunea Europeană pentru programele operaționale finanțate din cadrul financiar 2014-2020		461004	242,00			242,00
<b>CHELTUIELI - TOTAL, din care:</b>			<b>267.077,00</b>	<b>2.213,00</b>	<b>0,00</b>	<b>267.077,00</b>
<b>Sectiunea de functionare</b>			<b>264.066,00</b>	<b>2.213,00</b>	<b>0,00</b>	<b>264.066,00</b>
<i>Cheltuieli curente</i>			264.066,00	2.213,00	0,00	264.066,00
Cheltuieli de personal		01	264.066,00	2.213,00	0,00	264.066,00
Cheltuieli salariale in bani		10	173.982,00	0,00	0,00	173.982,00
Salarii de bază		1001	167.146,00	0,00	0,00	167.146,00
Sporuri pentru condiții de muncă		100101	107.357,00			107.357,00
Alte sporuri		100105	32.425,00			32.425,00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul		100106	19.696,00			19.696,00
Fond aferent plății cu ora		100110				0,00
Indemnizații plătite unor persoane din afara unitatii		100111				0,00
Indemnizații de delegare		100112				0,00
Indemnizații de dețasare		100113	7,00			7,00
Indemnizații de hrană		100114	20,00			20,00
Stimulent de risc		100117	5.215,00			5.215,00
		100129				0,00



DENUMIREA INDICATORILOR		Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influența (+/-)	Buget rectificat
Alte drepturi salariale în bani		100130	2.426,00			2.426,00
Cheltuieli salariale în natura		1002	2.200,00	0,00	0,00	2.200,00
Tichete de masă		100201				
Vouchere de vacanță		100206	2.200,00			2.200,00
Contribuții		1003	4.636,00	0,00	0,00	4.636,00
Contribuții de asigurări sociale de stat		100301				
Contribuții de asigurări de somaj		100302				
Contribuții de asigurări sociale de sanatate		100303				
Contribuții de asigurări pentru accidente de munca și boli profesionale		100304				
Contribuții pentru concedii și indemnizații (0,85%)		100306				
Contribuția asiguratorie pentru muncă		100307	3.955,00			3.955,00
Contribuții plătite de angajator în numele angajatului		100308	681,00			681,00
Bunuri și servicii		20	88.239,00	2.213,00	0,00	88.239,00
Bunuri și servicii		2001	21.755,00	0,00	0,00	21.755,00
Furnituri de birou		200101	245,00			245,00
Materiale pentru curățenie		200102	2.266,00			2.266,00
Încalzit, Iluminat și forța motrică		200103	8.704,00			8.704,00
Apa, canal și salubritate		200104	3.268,00			3.268,00
Carburanți și lubrefianți		200105	188,00			188,00
Piese de schimb		200106	715,00			715,00
Transport		200107	0,00			0,00
Posta, telecomunicații, radio, tv, internet		200108	166,00			166,00
Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional		200109	397,00			397,00
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare		200130	5.806,00			5.806,00
Reparații curente		2002	1.994,00			1.994,00
Hrana		2003	3.001,00	0,00	0,00	3.001,00
Hrana pentru oameni		200301	3.001,00			3.001,00
Hrană pentru animale		200302	0,00			0,00
Medicamente și materiale sanitare		2004	58.108,00	2.213,00	0,00	58.108,00
Medicamente		200401	37.437,00	2.111,00		37.437,00
Materiale sanitare		200402	9.722,00	101,00		9.722,00

**DENUMIREA INDICATORILOR**

	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influența (+/-) rectificat
Reactivi	200403	8.777,00		
Dezinfectanți	200404	2.172,00	1,00	2.172,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	1.809,00	0,00	1.809,00
Uniforme si echipament	200501	619,00		619,00
Lenjerie si accesorii de pat	200503	436,00		436,00
Alte obiecte de inventar	200530	754,00		754,00
Deplasări, detașări, transferări	2006	44,00	0,00	44,00
Deplasari interne, detașări, transferări	200601	44,00		44,00
Deplasari în străinătate	200602			0,00
Cărți, publicații si materiale documentare	2011			0,00
Perfecționare profesională	2013	170,00		170,00
Protecția muncii	2014	5,00		5,00
Contribuții ale administrației publice locale la realizarea unor lucrări și servicii de interes public local, în baza unor convenții sau contracte de asociere	2019			0,00
Comisoane si alte costuri aferente împrumuturilor	2024			0,00
Cheltuieli judiciare și extrajudiciare derivate din acțiuni în reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozițiilor legale	2025	50,00		50,00
Alte cheltuieli	2030	1.303,00	0,00	1.303,00
Reclama și publicitate	203001	89,00		89,00
Prime de asigurare non-viata	203003	47,00		47,00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	1.167,00		1.167,00
Asistență socială	57	0,00	0,00	0,00
Ajutoare sociale	5702	0,00	0,00	0,00
Tichete cadou	570204			
Alte cheltuieli	59	1.845,00	0,00	1.845,00
Burse	5901	5,00		5,00
Despăgubiri civile	5917	50,00		50,00
Sume aferente persoanelor cu handicap nefincadrate	5940	1.790,00		1.790,00
<b>Sectiunea de dezvoltare</b>		<b>3.011,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>Cheltuieli de capital</i>	70	3.011,00	0,00	3.011,00
Active nefinanciare	71	3.011,00	0,00	3.011,00
Active fixe	7101	3.011,00		3.011,00







<b>DENUMIREA INDICATORILOR</b>		<b>Cod indicator</b>	<b>Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare</b>	<b>din care credite destinate stingerii platilor restante</b>	<b>Inchente</b>	<b>Buget rectificat</b>
Reparații capitale aferente activelor fixe		7103				
<b>DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenti), din care:</b>		<b>9910</b>	<b>-11.897,00</b>	<b>-2.213,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-11.897,00</b>
Deficitul secțiunii de funcționare			-11.897,00	-2.213,00	0,00	-11.897,00
Deficitul secțiunii de dezvoltare			0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2. Spitalul de Psihiatrie "Sf. Nicolae" Roman</b>			<b>13.589,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.589,00</b>
<b>VENITURI - TOTAL, din care:</b>			<b>13.126,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.126,00</b>
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE, din care:</b>			<b>12.840,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.840,00</b>
<b>I. VENITURI CURENTE</b>		<b>0002</b>	<b>11.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.600,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>		<b>0012</b>	<b>11.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.600,00</b>
<b>C1. VANZARI DIN PROPRIETATE</b>		<b>0013</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Venituri din dobanzi</b>		<b>3110</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Alte venituri din dobanzi		311003				
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>		<b>0014</b>	<b>11.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.600,00</b>
<b>Venituri din prestari de servicii si alte activitati</b>		<b>3310</b>	<b>11.886,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.886,00</b>
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate		331021	11.871,00			11.871,00
Venituri din contractele incheiate cu direcțiile de sănătate publică din sume alocate de la bugetul de stat		331030				0,00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati		331050	15,00			15,00
<b>Transferuri voluntare, altele decat subventile</b>		<b>3710</b>	<b>-286,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-286,00</b>
Donatii si sponsorizari		371001				
Varsaminte din sectiunea de funcționare pentru finantarea secțiunii de dezvoltare		371003	-286,00			-286,00
<b>IV. SUBVENTII</b>		<b>0017</b>	<b>1.240,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.240,00</b>
<b>Subventii de la alte administratii</b>		<b>4310</b>	<b>1.240,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.240,00</b>
Subvenții din bugete locale pentru finanțarea cheltuielilor curente din domeniul sănătății		431010	1.240,00			1.240,00
Suma alocate pentru stimulentele de risc		431040				
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE DEZVOLTARE, din care:</b>			<b>286,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>286,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>		<b>0012</b>	<b>286,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>286,00</b>



DENUMIREA INDICATORILOR		Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>		<b>0014</b>	<b>286,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>286,00</b>
<b>Transferuri voluntare, altele decat subventiile</b>		<b>3710</b>	<b>286,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>286,00</b>
Varsaminte din sectiunea de functionare		371004	286,00			286,00
<b>VENITURI DIN CAPITAL</b>		<b>0015</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Venituri din valorificarea unor bunuri</b>		<b>3910</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Alte venituri din valorificarea unor bunuri		391050				
<b>IV. SUBVENTII</b>		<b>0017</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Subventii de la alte administratii</b>		<b>4310</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Subvenții din bugetele locale pentru finanțarea cheltuielilor de capital din domeniul sănătății		431014	0,00			0,00
<b>CHELTUIELI - TOTAL, din care:</b>			<b>13.589,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.589,00</b>
<b>Sectiunea de functionare</b>			<b>13.303,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.303,00</b>
<i>Cheltuieli curente</i>			<b>13.303,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.303,00</b>
Cheltuieli de personal		01	13.303,00	0,00	0,00	13.303,00
Cheltuieli salariale in bani		10	9.713,00	0,00	0,00	9.713,00
Salarii de baza		1001	9.326,00	0,00	0,00	9.326,00
Salarii de baza		100101	5.624,00			5.624,00
Sporuri pentru conditii de muncă		100105	1.876,00			1.876,00
Alte sporuri		100106	1.039,00			1.039,00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul		100110				0,00
Fond aferent plății cu ora		100111				0,00
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii		100112	255,00			255,00
Indemnizații de delegare		100113	1,00			1,00
Indemnizații de hrană		100117	366,00			366,00
Stimulent de risc		100129				0,00
Alte drepturi salariale în bani		100130	165,00			165,00
Cheltuieli salariale in natura		1002	160,00	0,00	0,00	160,00
Tichete de masa		100201				
Vouchere de vacanță		100206	160,00			160,00
Alte drepturi salariale in natura		100230				
Contribuții		1003	227,00	0,00	0,00	227,00



DENUMIREA INDICATORILOR		Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)
Contributii de asigurari sociale de stat		100301			
Contributii de asigurări de somaj		100302			
Contributii de asigurari sociale de sanatate		100303			
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale		100304			
Contributii pentru concedii și indemnizații (0,85%)		100306			
Contribuția asiguratorie pentru muncă		100307	227,00		227,00
Bunuri și servicii		20	3.490,00	0,00	0,00
Bunuri si servicii		2001	1.401,00	0,00	0,00
Furnituri de birou		200101	32,00		32,00
Materiale pentru curatenie		200102	233,00		233,00
Încalzit, Iluminat si forta motrica		200103	410,00		410,00
Apa, canal si salubritate		200104	145,00		145,00
Carburanți și lubrefianți		200105	17,00		17,00
Piese de schimb		200106	16,00	0,00	16,00
Transport		200107	1,00		1,00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet		200108	30,00		30,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional		200109	180,00		180,00
Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare		200130	337,00		337,00
Reparații curente		2002	250,00		250,00
Hrana		2003	746,00	0,00	0,00
Hrana pentru oameni		200301	746,00		746,00
Medicamente si materiale sanitare		2004	506,00	0,00	0,00
Medicamente		200401	360,00		360,00
Materiale sanitare		200402	90,00		90,00
Reactivi		200403	4,00		4,00
Dezinfectanți		200404	52,00		52,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar		2005	511,00	0,00	0,00
Uniforme si echipament		200501	155,00		155,00
Lenjerie si accesorii de pat		200503	210,00		210,00
Alte obiecte de inventar		200530	146,00		146,00
Deplasări, detașări, transferări		2006	20,00	0,00	0,00



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. H.C.J. 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
Deplasari interne, detașări, transferări	200601	20,00			20,00
Deplasari în străinătate	200602				0,00
Cărți, publicații și materiale documentare	2011	1,00			1,00
Consultanță și expertiză	2012	2,00			2,00
Perfecționare profesională	2013	13,00			13,00
Protecția muncii	2014	18,00			18,00
Contribuții ale administrației publice locale la realizarea unor lucrări și servicii de interes public local, în baza unor convenții sau contracte de asociere	2019				0,00
Comisioane și alte costuri aferente împrumuturilor	2024				0,00
Cheltuieli judiciare și extrajudiciare pentru interesele statului	2025	2,00			2,00
Alte cheltuieli	2030	20,00	0,00	0,00	20,00
Reclamă și publicitate	203001	6,00			6,00
	203003	6,00			6,00
Alte cheltuieli cu bunuri și servicii	203030	8,00			8,00
Alte cheltuieli	59	100,00	0,00	0,00	100,00
Burse	5901				
	5940	100,00			100,00
Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate					
<b>Sectiunea de dezvoltare</b>		<b>286,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>286,00</b>
<i>Cheltuieli de capital</i>	70	286,00	0,00	0,00	286,00
Active nefinanciare	71	286,00	0,00	0,00	286,00
Active fixe	7101	286,00			286,00
Reparații capitale aferente activelor fixe	7103				
<b>DEFICIT (finanțat din excedentul anilor precedenți), din care:</b>	<b>9910</b>	<b>-463,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-463,00</b>
Deficitul secțiunii de funcționare		-463,00	0,00	0,00	-463,00
Deficitul secțiunii de dezvoltare		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II. CULTURĂ, RECREERE ȘI RELIGIE</b>	<b>6710</b>	<b>32.777,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-37,00</b>	<b>32.740,00</b>
<i>Din total capital:</i>					
Biblioteci publice comunale, orășenești, municipale	67100302	37,00	0,00	0,00	37,00
Muzee (Complexul Muzeal Național Neamț)	67100303	11.220,00	0,00	0,00	11.220,00
Instituții publice de spectacole și concerte (Teatrul Tineretului Piatra Neamț și Centrul pentru Cultură și Arte „Carmen Saeculară” Neamț)	67100304	16.156,00	0,00	88,00	16.244,00



<b>DENUMIREA INDICATORILOR</b>		<b>Cod indicator</b>	<b>Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare</b>	<b>din care credite destinate stingerii platilor restante</b>	<b>Influențe (+/-)</b>	<b>Buget rectificat</b>
Alte servicii culturale		67100330	0,00	0,00	0,00	0,00
Sport (Direcția de Administrare a Parcului Național Ceahlău)		67100501	2.895,00	0,00	-125,00	2.770,00
Sport (Serviciul Public Salvamont Neamț)		67100501	2.469,00	0,00	0,00	2.469,00
<b>1. Biblioteca Județeană "G.T. Kirileanu" Piatra Neamț</b>			<b>37,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37,00</b>
<b>VENITURI - TOTAL, din care:</b>			<b>36,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36,00</b>
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE, din care:</b>			<b>36,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36,00</b>
<b>I. VENITURI CURENTE</b>		<b>0002</b>	<b>36,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>		<b>0012</b>	<b>36,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36,00</b>
<b>C1. VENITURI DIN PROPRIETATE</b>		<b>0013</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10,00</b>
<b>Venituri din proprietate</b>		<b>3010</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10,00</b>
Venituri din concesiuni și închirieri		301005	10,00	0,00	0,00	10,00
Alte venituri din concesiuni și închirieri de către instituțiile publice		30100530	10,00			10,00
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>		<b>0014</b>	<b>26,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26,00</b>
<b>Venituri din taxe administrative, eliberari permise</b>		<b>3410</b>	<b>26,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26,00</b>
Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise		341050	26,00			26,00
<b>Transferuri voluntare, altele decat subventiile</b>		<b>3710</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Alte transferuri voluntare		371050				
<b>CHELTUIELI - TOTAL, din care:</b>			<b>37,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37,00</b>
<b>Secțiunea de funcționare</b>			<b>37,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37,00</b>
<i>Cheltuieli curente</i>			<b>37,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37,00</b>
Bunuri și servicii		01	37,00	0,00	0,00	37,00
Bunuri și servicii		20	37,00	0,00	0,00	37,00
Furnituri de birou		2001	27,00	0,00	0,00	27,00
200101						
Materiale pentru curatenie		200102				
200102						
Încalzit, Iluminat și forța motrică		200103				
200103						
Apa, canal și salubritate		200104				
200104						
Carburanți și lubrefianți		200105				
200105						
Piese de schimb		200106				
200106						
Transport		200107				
200107						
Posta, telecomunicații, radio, tv, internet		200108				
200108						
Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional		200109	27,00			27,00
200109						
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare		200130				
200130						



DENUMIREA INDICATORILOR		Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
	Reparații curente	2002				
	Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	10,00	0,00	0,00	10,00
	Uniforme si echipament	200501				
	Alte obiecte de inventar	200530	10,00			10,00
	Deplasări, detașări, transferări	2006	0,00	0,00	0,00	0,00
	Deplasari interne, detașări, transferări	200601				
	Deplasari în străinătate	200602				
	Cărți, publicații și materiale documentare	2011				
	Perfecționare profesională	2013				
	Protecția muncii	2014				
	Contribuții ale administrației publice locale la realizarea unor lucrări și servicii de interes public local, în baza unor convenții sau contracte de asociere	2019				
	Comisioane si alte costuri aferente împrumuturilor	2024				
	Alte cheltuieli	2030	0,00	0,00	0,00	0,00
	Reclamă și publicitate	203001	0,00			
	Protocol și reprezentare	203002				
	Chirii	203004				
	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030				
	<b>Sectiunea de dezvoltare</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Alte transferuri	55	0,00	0,00	0,00	0,00
	Transferuri interne	5501	0,00	0,00	0,00	0,00
	Programe Phare și alte programe cu finanțare nerambursabilă	550108	0,00			
	<i>Cheltuieli de capital</i>	70	0,00	0,00	0,00	0,00
	Active nefinanciare	71	0,00	0,00	0,00	0,00
	Active fixe	7101				
	Reparații capitale aferente mijloacelor fixe	7103				
	<b>DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenti), din care:</b>	<b>9910</b>	<b>-1,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1,00</b>
	Deficitul sectiunii de functionare		-1,00	0,00	0,00	-1,00
	Deficitul sectiunii de dezvoltare		0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>2. Complexul Muzeal National Neamț, din care:</b>		<b>11.220,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.220,00</b>
	<b>VENITURI - TOTAL, din care:</b>		<b>11.220,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.220,00</b>



<b>DENUMIREA INDICATORILOR</b>		<b>Cod indicator</b>	<b>Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare</b>	<b>din care credite destinate stingerii platilor restante</b>	<b>Influențe (+/-)</b>	<b>Buget rectificat</b>
<b>VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE, din care:</b>			<b>10.179,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.179,00</b>
<b>I. VENITURI CURENTE</b>		<b>0002</b>	<b>2.839,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.839,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>		<b>0012</b>	<b>2.839,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.839,00</b>
<b>C1. VENITURI DIN PROPRIETATE</b>		<b>0013</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Venituri din proprietate</b>		<b>3010</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Venituri din concesiuni si inchirieri</b>		<b>301005</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Alte venituri din concesiuni și închirieri de către instituțiile publice</b>		<b>30100530</b>				
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>		<b>0014</b>	<b>2.839,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.839,00</b>
<b>Venituri din prestari de servicii si alte activitati</b>		<b>3310</b>	<b>201,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>201,00</b>
<b>Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa</b>		<b>331016</b>	<b>1,00</b>			<b>1,00</b>
<b>Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati</b>		<b>331050</b>	<b>200,00</b>			<b>200,00</b>
<b>Venituri din taxe administrative, eliberari permise</b>		<b>3410</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise</b>		<b>341050</b>				
<b>Diverse venituri</b>		<b>3610</b>	<b>3.208,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.208,00</b>
<b>Alte venituri</b>		<b>361050</b>	<b>3.208,00</b>			<b>3.208,00</b>
<b>Transferuri voluntare, altele decat subventiile</b>		<b>3710</b>	<b>-570,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-570,00</b>
<b>Donatii și sponsorizări</b>		<b>371001</b>	<b>21,00</b>			<b>21,00</b>
<b>Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local</b>		<b>371003</b>	<b>-591,00</b>			<b>-591,00</b>
<b>IV. SUBVENTII</b>		<b>0017</b>	<b>7.340,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.340,00</b>
<b>Subventii de la alte administratii</b>		<b>4310</b>	<b>7.340,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.340,00</b>
<b>Subventii pentru institutii publice</b>		<b>431009</b>	<b>7.340,00</b>			<b>7.340,00</b>
<b>VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE, din care:</b>			<b>1.041,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.041,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>		<b>0012</b>	<b>591,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>591,00</b>
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>		<b>0014</b>	<b>591,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>591,00</b>
<b>Transferuri voluntare, altele decat subventiile</b>		<b>3710</b>	<b>591,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>591,00</b>
<b>Varsaminte din sectiunea de functionare</b>		<b>371004</b>	<b>591,00</b>			<b>591,00</b>
<b>Subventii de la alte administratii</b>		<b>4310</b>	<b>450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>450,00</b>
<b>Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare</b>		<b>431019</b>	<b>450,00</b>			<b>450,00</b>
<b>CHELTUIELI - TOTAL, din care:</b>			<b>11.220,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.220,00</b>
<b>Sectiunea de functionare</b>			<b>10.179,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.179,00</b>



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. H CJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii plăților restante	Influențe (+/-)	
<i>Cheltuieli curente</i>	01	10.179,00	0,00	0,00	10.179,00
Cheltuieli de personal	10	7.569,00	0,00	0,00	7.569,00
Cheltuieli salariale in bani	1001	7.260,00	0,00	0,00	7.260,00
Salarii de bază	100101	6.241,00			6.241,00
Sporuri pentru condiții de muncă	100105	415,00			415,00
Alte sporuri	100106	8,00			8,00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul	100110	45,00			45,00
Fond aferent plății cu ora	100111				0,00
Indemnizații platite unor persoane din afara unitatii	100112				0,00
Indemnizații de delegare	100113	23,00			23,00
Indemnizații de hrană	100117	378,00			378,00
Alte drepturi salariale în bani	100130	150,00			150,00
Cheltuieli salariale in natura	1002	146,00	0,00	0,00	146,00
Vouchere de vacanță	100206	146,00			146,00
Contribuții	1003	163,00	0,00	0,00	163,00
Contributii de asigurari sociale de stat	100301				
Contributii de asigurări de somaj	100302				
Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303				
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304				
Contributii pentru concedii și indemnizații (0,85%)	100306				
Contribuția asiguratorie pentru muncă	100307	163,00			163,00
Bunuri și servicii	20	2.510,00	0,00	0,00	2.510,00
Bunuri si servicii	2001	1.423,00	0,00	0,00	1.423,00
Furnituri de birou	200101	11,00			11,00
Materiale pentru curatenie	200102	21,00			21,00
Încalzit, Iluminat si forta motrica	200103	680,00			680,00
Apa, canal si salubritate	200104	45,00			45,00
Carburanți și lubrefianți	200105	27,00			27,00
Piese de schimb	200106	13,00			13,00
Transport	200107				0,00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	28,00			28,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	65,00			65,00
Alte bunuri si servicii pentru întreținere si functionare	200130	533,00			533,00





DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. H CJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)
Reparații curente	2002	85,00		
Hrana	2003	0,00	0,00	0,00
Hrana pentru oameni	200301			
Medicamente si materiale sanitare	2004	0,00	0,00	0,00
Medicamente	200401	0,00		0,00
Materiale sanitare	200402	0,00		0,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	73,00	0,00	0,00
Uniforme si echipament	200501	10,00		10,00
Alte obiecte de inventar	200530	63,00		63,00
Deplasări, detașări, transferări	2006	33,00	0,00	0,00
Deplasari interne, detașări, transferări	200601	28,00		28,00
Deplasari în străinătate	200602	5,00		5,00
Cărți, publicații si materiale documentare	2011	55,00		55,00
Consultanta si expertiza	2012	20,00		20,00
Perfecționare profesională	2013	9,00		9,00
Protecția muncii	2014	8,00		8,00
Studii si cercetari	2016	90,00		90,00
Contribuții ale administrației publice locale la realizarea unor lucrări și servicii de interes public local, în baza unor convenții sau contracte de asociere	2019			
Comisioane si alte costuri aferente împrumuturilor	2024			
Alte cheltuieli	2030	714,00	0,00	0,00
Reclamă și publicitate	203001	56,00		56,00
Protocol și reprezentare	203002			0,00
Prime de asigurare non-viata	203003	11,00		11,00
Chirii	203004	233,00		233,00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	414,00		414,00
Alte cheltuieli	59	100,00	0,00	0,00
Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate	5940	100,00		100,00
<b>Sectiunea de dezvoltare</b>		<b>1.041,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>Cheltuieli de capital</i>	70	1.041,00	0,00	0,00
Active nefinanciare	71	1.041,00	0,00	0,00
Active fixe	7101	1.041,00		1.041,00



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. H CJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
Reparații capitale aferente activelor fixe	7103				
<b>DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenti), din care:</b>	<b>9910</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Deficitul sectiunii de functionare		0,00	0,00	0,00	0,00
Deficitul sectiunii de dezvoltare		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3. Teatrul Tineretului Piatra Neamt, din care:</b>		<b>9.574,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>9.662,00</b>
<b>VENITURI - TOTAL, din care:</b>		<b>9.574,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>9.662,00</b>
<b>VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE, din care:</b>		<b>9.078,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.078,00</b>
<b>I. VENITURI CURENTE</b>	<b>0002</b>	<b>314,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>314,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>	<b>0012</b>	<b>314,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>314,00</b>
<b>C1. VENITURI DIN PROPRIETATE</b>	<b>0013</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Venituri din proprietate</b>	<b>3010</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Venituri din concesiuni si inchirieri	301005	0,00			0,00
Alte venituri din concesiuni și închirieri de către instituțiile publice	30100530				
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>	<b>0014</b>	<b>314,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>314,00</b>
<b>Venituri din prestari de servicii si alte activitati</b>	<b>3310</b>	<b>156,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>156,00</b>
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	156,00			156,00
<b>Diverse venituri</b>	<b>3610</b>	<b>41,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>41,00</b>
Alte venituri	361050	41,00			41,00
<b>Transferuri voluntare, altele decat subventiile</b>	<b>3710</b>	<b>117,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>117,00</b>
Donatii si sponsorizari	371001				
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	371003	0,00			0,00
Alte transferuri voluntare	371050	117,00			117,00
<b>IV. SUBVENTII</b>	<b>0017</b>	<b>8.764,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.764,00</b>
<b>Subvenții de la alte administratii</b>	<b>4310</b>	<b>8.764,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.764,00</b>
Subvenții pentru instituții publice	431009	8.764,00			8.764,00
<b>VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE, din care:</b>		<b>496,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>584,00</b>
<b>Transferuri voluntare, altele decat subventiile</b>	<b>3710</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	0,00			0,00
<b>Subventii de la alte administratii</b>	<b>4310</b>	<b>496,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>584,00</b>
Subvenții pentru instituții publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	496,00		88,00	584,00



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
<b>CHELTUIELI - TOTAL, din care:</b>		<b>9.574,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>9.662,00</b>
<b>Secțiunea de funcționare</b>		<b>9.078,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.078,00</b>
<i>Cheltuieli curente</i>	01	9.078,00	0,00	0,00	9.078,00
Cheltuieli de personal	10	6.180,00	0,00	0,00	6.180,00
Cheltuieli salariale în bani	1001	5.933,00	0,00	0,00	5.933,00
Salarii de bază	100101	4.837,00			4.837,00
Sporuri pentru condiții de muncă	100105				0,00
Alte sporuri	100106	700,00			700,00
Fond de premii	100108				0,00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul	100110	137,00			137,00
Fond aferent plății cu ora	100111				0,00
Indemnizații plătite unor persoane din afara unității	100112				0,00
Indemnizații de delegare	100113	10,00			10,00
Indemnizații de hrană	100117	249,00			249,00
Alte drepturi salariale în bani	100130				
Cheltuieli salariale în natura	1002	111,00	0,00	0,00	111,00
Vouchere de vacanță	100206	111,00			111,00
Contribuții	1003	136,00	0,00	0,00	136,00
Contribuții de asigurări sociale de stat	100301				
Contribuții de asigurări de somaj	100302				
Contribuții de asigurări sociale de sănătate	100303				
Contribuții de asigurări pentru accidente de muncă și boli profesionale	100304				
Prime de asigurare viață plătite de angajator pentru angajați	100305	2,00			2,00
Contribuții pentru concedii și indemnizații (0.85%)	100306				
Contribuția asiguratorie pentru muncă	100307	134,00			134,00
Bunuri și servicii	20	2.806,00	0,00	0,00	2.806,00
Bunuri și servicii	2001	812,00	0,00	0,00	812,00
Furnituri de birou	200101	8,00			8,00
Materiale pentru curățenie	200102	19,00			19,00
Încalzit, Iluminat și forța motrică	200103	545,00			545,00
Apa, canal și salubritate	200104	25,00			25,00
Carburanți și lubrefianți	200105	25,00			25,00
Piese de schimb	200106	18,00			18,00



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. H.C.J. 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
Transport	200107	10,00			
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	43,00			43,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	52,00			52,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	67,00			67,00
Reparații curente	2002	7,00			7,00
Hrana	2003	0,00	0,00	0,00	0,00
Hrana pentru oameni	200301				
Medicamente si materiale sanitare	2004	0,00	0,00	0,00	0,00
Medicamente	200401				
Materiale sanitare	200402				
Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	115,00	0,00	0,00	115,00
Uniforme si echipament	200501				
Alte obiecte de inventar	200530	115,00			115,00
Deplasări, detașări, transferări	2006	0,00	0,00	0,00	0,00
Deplasari interne, detașări, transferări	200601				
Deplasari în străinătate	200602				
Cărți, publicații si materiale documentare	2011	5,00			5,00
Consultanță și expertiză	2012				0,00
Perfecționare profesională	2013	5,00			5,00
Protecția muncii	2014	20,00			20,00
Contribuții ale administrației publice locale la realizarea unor lucrări și servicii de interes public local, în baza unor convenții sau contracte de asociere					
	2019				
	2024				
Comisioane si alte costuri aferente împrumuturilor	2030	1.842,00	0,00	0,00	1.842,00
Alte cheltuieli	203001				
Reclama și publicitate	203003	15,00			15,00
Prime de asigurare non-viata	203004	63,00			63,00
Chirii	203030	1.764,00			1.764,00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	59	92,00	0,00	0,00	92,00
Alte cheltuieli	5940	92,00			92,00
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate					
<b>Sectiunea de dezvoltare</b>		<b>496,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>584,00</b>



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. H CJ 31/2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
<i>Cheltuieli de capital</i>	70	496,00	0,00	88,00	584,00
Active nefinanciare	71	496,00	0,00	88,00	584,00
Active fixe	7101	496,00		88,00	584,00
Reparații capitale aferente activelor fixe	7103				
<b>DEFICIT (finanțat din excedentul anilor precedenți), din care:</b>	<b>9910</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Deficitul secțiunii de funcționare		0,00	0,00	0,00	0,00
Deficitul secțiunii de dezvoltare		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>4. Centrul pt. Cultură și Arte "Carmen Saeculare" Piatra Neamț, din care:</b>		<b>6.582,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.582,00</b>
<b>VENITURI - TOTAL, din care:</b>		<b>6.582,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.582,00</b>
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE, din care:</b>		<b>6.285,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.285,50</b>
<b>I. VENITURI CURENTE</b>	<b>0002</b>	<b>347,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>347,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>	<b>0012</b>	<b>347,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>347,00</b>
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>	<b>0014</b>	<b>347,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>347,00</b>
Venituri din prestari de servicii si alte activitati	<b>3310</b>	<b>282,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>282,00</b>
Taxe si alte venituri in învățământ	331005	133,00			133,00
Venituri din prestări de servicii	331008	10,00			10,00
Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	105,00			105,00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	34,00			34,00
<b>Transferuri voluntare, altele decat subventiile</b>	<b>3710</b>	<b>65,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>65,00</b>
Donatii si sponsorizari	371001	5,00			5,00
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea secțiunii de dezvoltare a bugetului	371003	-25,00			-25,00
Alte transferuri voluntare	371050	85,00			85,00
<b>IV. SUBVENTII</b>	<b>0017</b>	<b>5.938,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.938,50</b>
Subvenții de la alte administrații	<b>4310</b>	<b>5.938,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.938,50</b>
Subvenții pentru instituții publice	431009	5.938,50			5.938,50
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE DEZVOLTARE, din care:</b>		<b>296,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>296,50</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>	<b>0012</b>	<b>25,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25,00</b>
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>	<b>0014</b>	<b>25,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25,00</b>
Transferuri voluntare, altele decat subventiile	<b>3710</b>	<b>25,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25,00</b>
Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	25,00	0,00		25,00



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCU 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii plăților restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
<b>IV. SUBVENȚII</b>	<b>0017</b>	<b>271,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>271,50</b>
<b>Subvenții de la alte administrații</b>	<b>4310</b>	<b>271,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>271,50</b>
Subvenții pentru instituții publice destinate secțiunii de dezvoltare	431019	271,50			271,50
<b>CHELTUIELI - TOTAL, din care:</b>		<b>6.582,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.582,00</b>
<b>Secțiunea de funcționare</b>		<b>6.285,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.285,50</b>
<i>Cheltuieli curente</i>	01	6.285,50	0,00	0,00	6.285,50
Cheltuieli de personal	10	2.750,00	0,00	0,00	2.750,00
Cheltuieli salariale în bani	1001	2.644,00	0,00	0,00	2.644,00
Salarii de bază	100101	2.249,00			2.249,00
Sporuri pentru condiții de muncă	100105	252,00			252,00
Alte sporuri	100106				0,00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul	100110				0,00
Fond aferent plății cu ora	100111				0,00
Indemnizații platite unor persoane din afara unitatii	100112				0,00
Indemnizații de delegare	100113	3,00			3,00
Indemnizații de hrană	100117	140,00			140,00
Alte drepturi salariale în bani	100130				0,00
Cheltuieli salariale în natura	1002	52,00	0,00	0,00	52,00
Transportul la și de la locul de muncă	100205				
Vauchere de vacanță	100206	52,00			52,00
Contribuții	1003	54,00	0,00		54,00
Contribuții de asigurari sociale de stat	100301				
Contribuții de asigurări de somaj	100302				
Contribuții de asigurari sociale de sanatate	100303				
Contribuții de asigurari pentru accidente de munca și boli profesionale	100304				
Contribuții pentru concedii și indemnizații (0,85%)	100306				
Contribuția asiguratorie pentru muncă	100307	54,00			54,00
Bunuri și servicii	20	3.535,50	0,00	0,00	3.535,50
Bunuri și servicii	2001	281,50	0,00	0,00	281,50
Furnituri de birou	200101	12,00			12,00
Materiale pentru curățenie	200102	10,00			10,00
Încalzit, Iluminat și forța motrică	200103	55,00			55,00
Apa, canal și salubritate	200104	7,00			7,00



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCU 31/2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
Carburanți și lubrefianți	200105	57,50			57,50
Piese de schimb	200106	5,00			5,00
Transport	200107	0,00			0,00
Posta, telecomunicații, radio, tv, internet	200108	17,00			17,00
Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional	200109	61,00			61,00
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare	200130	57,00			57,00
Reparații curente	2002	32,00			32,00
Hrana	2003	0,00	0,00	0,00	0,00
Hrana pentru oameni	200301				
Medicamente și materiale sanitare	2004	0,00	0,00	0,00	0,00
Medicamente	200401				
Materiale sanitare	200402				
Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	95,00	0,00	0,00	95,00
Uniforme și echipament	200501	0,00			0,00
Alte obiecte de inventar	200530	95,00			95,00
Deplasări, detașări, transferări	2006	83,00	0,00	0,00	83,00
Deplasari interne, detașări, transferări	200601	22,00			22,00
Deplasari în străinătate	200602	61,00			61,00
Cărți, publicații și materiale documentare	2011	0,00			0,00
Perfecționare profesională	2013	3,00			3,00
Protecția muncii	2014	7,00			7,00
Contribuții ale administrației publice locale la realizarea unor lucrări și servicii de interes	2019				
Comisioane și alte costuri aferente împrumuturilor	2024				
Alte cheltuieli	2030	3.034,00	0,00	0,00	3.034,00
Reclamă și publicitate	203001	87,00			87,00
Protocol și reprezentare	203002				0,00
Prime de asigurare non-viață	203003	6,00			6,00
Chirii	203004	34,00			34,00
Alte cheltuieli cu bunuri și servicii	203030	2.907,00			2.907,00
<b>Sectiunea de dezvoltare</b>		<b>296,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>296,50</b>
<i>Cheltuieli de capital</i>	70	296,50	0,00	0,00	296,50
Active nefinanciare	71	296,50	0,00	0,00	296,50



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
Active fixe	7101	296,50			296,50
Reparații capitale aferente activelor fixe	7103				
<b>DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenți), din care:</b>	<b>9910</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Deficitul sectiunii de functionare		0,00	0,00	0,00	0,00
Deficitul sectiunii de dezvoltare		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>5. Directia de Administrare a Parcului National Ceahlău Neamț, din care:</b>		<b>2.895,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-125,00</b>	<b>2.770,00</b>
<b>VENITURI - TOTAL, din care:</b>		<b>2.895,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-125,00</b>	<b>2.770,00</b>
<b>VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE, din care:</b>		<b>2.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-125,00</b>	<b>2.125,00</b>
<b>I. VENITURI CURENTE</b>	<b>0002</b>	<b>750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>750,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>	<b>0012</b>	<b>750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>750,00</b>
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>	<b>0014</b>	<b>750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>750,00</b>
Venituri din prestari de servicii si alte activitati	3310	750,00	0,00	0,00	750,00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	750,00			750,00
Transferuri voluntare, altele decat subventiile	3710	0,00	0,00	0,00	0,00
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	371003	0,00			0,00
<b>IV. SUBVENTII</b>	<b>0017</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-125,00</b>	<b>1.375,00</b>
Subventii de la alte administratii	4310	1.500,00	0,00	-125,00	1.375,00
Subvenții pentru institutiї publice	431009	1.500,00		-125,00	1.375,00
<b>VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE, din care:</b>		<b>645,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>645,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>	<b>0012</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>	<b>0014</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Transferuri voluntare, altele decat subventiile	3710	0,00	0,00	0,00	0,00
Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	0,00			0,00
<b>IV. SUBVENTII</b>	<b>0017</b>	<b>645,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>645,00</b>
Subventii de la alte administratii	4310	645,00	0,00	0,00	645,00
Subvenții pentru institutiї publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	645,00			645,00
<b>CHELTUIELI - TOTAL, din care:</b>		<b>2.895,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-125,00</b>	<b>2.770,00</b>





DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
<b>Sectiunea de functionare</b>		<b>2.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-125,00</b>	<b>2.125,00</b>
<i>Cheltuieli curente</i>					
Cheltuieli de personal	01	2.250,00	0,00	-125,00	2.125,00
Cheltuieli salariale in bani	10	1.102,00	0,00	-125,00	977,00
Salarii de bază	1001	1.051,00	0,00	-121,00	930,00
Sporuri pentru condiții de muncă	100101	982,00		-110,00	872,00
Alte sporuri	100105				0,00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul	100106				0,00
Fond aferent plății cu ora	100110				0,00
Indemnizații plătite unor persoane din afara unitatii	100111				0,00
Indemnizații de delegare	100112				0,00
Indemnizații de hrană	100113	2,00			2,00
Alte drepturi salariale în bani	100117	67,00		-11,00	56,00
Cheltuieli salariale in natura	100130				0,00
Vouchere de vacanță	1002	24,00	0,00	0,00	24,00
Contribuții	100206	24,00			24,00
Contribuții de asigurari sociale de stat	1003	27,00	0,00	-4,00	23,00
Contribuții de asigurări de somaj	100301				
Contribuții de asigurari sociale de sanatate	100302				
Contribuții de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100303				
Contribuții pentru concedii și indemnizații (0,85%)	100304				
Contribuția asiguratorie pentru muncă	100306				
Bunuri și servicii	100307	27,00		-4,00	23,00
Bunuri si servicii	20	1.148,00	0,00	0,00	1.148,00
Furnituri de birou	2001	652,00	0,00	0,00	652,00
Materiale pentru curatenie	200101	8,00			8,00
Încalzit, Iluminat si forta motrica	200102	7,00			7,00
Apa, canal si salubritate	200103	97,00			97,00
Carburanți și lubrefianți	200104	18,00			18,00
Piese de schimb	200105	140,00			140,00
Transport	200106	18,00			18,00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200107				0,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200108	49,00			49,00
	200109	22,00			22,00



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Budeget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Budeget rectificat
Alte bunuri si servicii pentru întreținere si functionare	200130	293,00			293,00
Reparații curente	2002	110,00			110,00
Hrana	2003	0,00	0,00	0,00	0,00
Hrana pentru oameni	200301				
Medicamente si materiale sanitare	2004	0,00	0,00	0,00	0,00
Medicamente	200401				
Materiale sanitare	200402				
Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	235,00	0,00	0,00	235,00
Uniforme si echipament	200501	195,00			195,00
Lenjerie si accesorii de pat	200503	5,00			5,00
Alte obiecte de inventar	200530	35,00			35,00
Deplasări, detașări, transferări	2006	8,00	0,00	0,00	8,00
Deplasari interne, detașări, transferări	200601	8,00			8,00
Deplasari în străinătate	200602				0,00
Materiale de laborator	2009				0,00
Cercetare-dezvoltare	2010				0,00
Cărți, publicații si materiale documentare	2011	6,00			6,00
Consultanță și expertiză	2012				0,00
Perfecționare profesională	2013	10,00			10,00
Protecția muncii	2014	7,00			7,00
Contribuții ale administrației publice locale la realizarea unor lucrări și servicii de interes public local, în baza unor convenții sau contracte de asociere	2019				
Comisioane si alte costuri aferente împrumuturilor	2024				
Alte cheltuieli	2030	120,00	0,00	0,00	120,00
Reclamă și publicitate	203001	45,00			45,00
Prime de asigurare non-viață	203003	25,00			25,00
Chirii	203004				0,00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	50,00			50,00
<b>Sectiunea de dezvoltare</b>		<b>645,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>645,00</b>
<i>Cheltuieli de capital</i>	70	645,00	0,00	0,00	645,00
Active nefinanciare	71	645,00	0,00	0,00	645,00



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
Active fixe	7101	645,00			645,00
Reparații capitale aferente activelor fixe	7103				
<b>DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenti), din care:</b>	<b>9910</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Deficitul secțiunii de funcționare		0,00	0,00	0,00	0,00
Deficitul secțiunii de dezvoltare		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>6. Serviciul Public Salvamont Neamț, din care:</b>		<b>2.469,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.469,00</b>
<b>VENITURI - TOTAL, din care:</b>		<b>2.469,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.469,00</b>
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE, din care:</b>		<b>1.846,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.846,00</b>
<b>I. VENITURI CURENTE</b>	<b>0002</b>	<b>16,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE</b>	<b>0012</b>	<b>16,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16,00</b>
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>	<b>0014</b>	<b>16,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16,00</b>
Venituri din prestari de servicii si alte activitati	<b>3310</b>	<b>16,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16,00</b>
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	16,00			16,00
<b>IV. SUBVENTII</b>	<b>0017</b>	<b>1.830,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.830,00</b>
Subvenții de la alte administrații	<b>4310</b>	<b>1.830,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.830,00</b>
Subvenții pentru instituții publice	431009	1.830,00			1.830,00
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE DEZVOLTARE, din care:</b>		<b>623,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>623,00</b>
<b>IV. SUBVENTII</b>	<b>0017</b>	<b>623,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>623,00</b>
Subvenții de la alte administrații	<b>4310</b>	<b>623,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>623,00</b>
Subvenții pentru instituții publice destinate secțiunii de dezvoltare	431019	623,00			623,00
<b>CHELTUIELI - TOTAL, din care:</b>		<b>2.469,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.469,00</b>
<b>Secțiunea de funcționare</b>		<b>1.846,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.846,00</b>
<i>Cheltuieli curente</i>	01	1.846,00	0,00	0,00	1.846,00
Cheltuieli de personal	10	1.040,00	0,00	0,00	1.040,00
Cheltuieli salariale in bani	1001	997,50	0,00	0,00	997,50
Salarii de bază	100101	917,50			917,50
Sporuri pentru condiții de muncă	100105	16,00			16,00
Alte sporuri	100106				0,00



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. H CJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii plăților restante	Influență (+/-)	Buget rectificat
Fond pentru posturi ocupate prin cumul	100110				0,00
Fond aferent plății cu ora	100111				0,00
Indemnizații platite unor persoane din afara unitatii	100112				0,00
Indemnizații de delegare	100113	7,00			7,00
Indemnizații de hrană	100117	57,00			57,00
Alte drepturi salariale în bani	100130				
Cheltuieli salariale in natura	1002	19,50	0,00	0,00	19,50
Vouchere de vacanță	100206	19,50			19,50
Contribuții	1003	23,00	0,00	0,00	23,00
Contributii de asigurari sociale de stat	100301				
Contributii de asigurări de somaj	100302				
Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303				
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304				
Contributii pentru concedii și indemnizații (0,85%)	100306				
Contribuția asiguratorie pentru muncă	100307	23,00			23,00
Bunuri și servicii	20	806,00	0,00	0,00	806,00
Bunuri si servicii	2001	366,00	0,00	0,00	366,00
Furnituri de birou	200101	3,00			3,00
Materiale pentru curatenie	200102	2,00			2,00
Încalzit, Iluminat si forta motrica	200103	50,00			50,00
Apa, canal si salubritate	200104	3,00			3,00
Carburanți și lubrefianți	200105	51,00			51,00
Piese de schimb	200106	30,00			30,00
Transport	200107				0,00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	36,00			36,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	6,00			6,00
Alte bunuri si servicii pentru întreținere si functionare	200130	185,00			185,00
Reparații curente	2002	30,00			30,00
Hrana	2003	80,00	0,00	0,00	80,00



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
Hrana pentru oameni	200301	80,00			80,00
Hrana pentru animale	200302	0,00			0,00
Medicamente si materiale sanitare	2004	8,00	0,00	0,00	8,00
Medicamente	200401	2,00			2,00
Materiale sanitare	200402	5,00			5,00
Dezinfectanți	200404	1,00			1,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	226,00	0,00	0,00	226,00
Uniforme si echipament	200501	192,00			192,00
Lenjerii si accesorii de pat	200503	4,00			4,00
Alte obiecte de inventar	200530	30,00			30,00
Deplasări, detașări, transferări	2006	25,00	0,00	0,00	25,00
Deplasari interne, detașări, transferări	200601	9,00			9,00
Deplasari în străinătate	200602	16,00			16,00
Materiale de laborator	2009				0,00
Cercetare-dezvoltare	2010				0,00
Cărți, publicații si materiale documentare	2011	5,00			5,00
Consultanță și expertiză	2012				0,00
Perfecționare profesională	2013	24,00			24,00
Protecția muncii	2014	8,00			8,00
Contribuții ale administrației publice locale la realizarea unor lucrări și servicii de interes public local, în baza unor convenții sau contracte de asociere	2019				
Comisioane si alte costuri aferente împrumuturilor	2024				
Alte cheltuieli	2030	34,00	0,00	0,00	34,00
Reclamă și publicitate	203001	4,00			4,00
Protocol și reprezentare	203002				0,00
Prime de asigurare non-viata	203003	20,00			20,00
Chirii	203004				0,00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	10,00			10,00
<b>Sectiunea de dezvoltare</b>		<b>623,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>623,00</b>



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)
<i>Cheltuieli de capital</i>	70	623,00	0,00	0,00
Active nefinanciare	71	623,00	0,00	0,00
Active fixe	7101	623,00		623,00
Reparații capitale aferente activelor fixe	7103			623,00
<b>DEFICIT (finanțat din excedentul anilor precedenți), din care:</b>	<b>9910</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Deficitul secțiunii de funcționare		0,00	0,00	0,00
Deficitul secțiunii de dezvoltare		0,00	0,00	0,00
<b>III. ASIGURĂRI ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ</b>				
Asigurari si asistenta sociala ( cod 68.10.05 + 68.10.11 + 68.10.12 + 68.10.50)	68.10	60,00	0,00	0,00
<b>Din total capitol:</b>				
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati ( cod 68.10.05.02)	68.10.05	60,00	0,00	0,00
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.10.05.02	60,00	0,00	0,00
<b>1. Asistență socială în caz de invaliditate- Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Neamț , din care:</b>	<b>68.10.05.02</b>	<b>60,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>a) Centrul de Recuperare și Reabilitare a Persoanelor cu Handicap Păstrăveni, din care:</b>		<b>60,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VENITURI - TOTAL, din care:</b>		<b>60,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE, din care:</b>	<b>0002</b>	<b>60,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)</b>	<b>0012</b>	<b>43,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII ( cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)</b>	<b>0014</b>	<b>43,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Venituri din prestari de servicii si alte activitati</b>	<b>3310</b>	<b>2,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	2,00		2,00
<b>Diverse venituri, din care:</b>	<b>3610</b>	<b>41,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Alte venituri	361050	41,00		41,00
<b>VANZARI DE BUNURI SI SERVICII</b>	<b>0017</b>			
<b>SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE</b>	<b>0018</b>			



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. H CJ 31/2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)
<b>IV. SUBVENTII</b>				
<b>Subvenții de la bugetul de stat</b>	<b>4210</b>	<b>17,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Sume primite de instituțiile publice și activitățile finanțate integral sau parțial din venituri proprii în cadrul programelor FEGA implementate de APIA	421043	17,00		17,00
<b>CHELTUIELI - TOTAL, din care:</b>				
<b>Sectiunea de functionare</b>		<b>60,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Bunuri și servicii	20	60,00	0,00	0,00
Bunuri și servicii	2001	60,00	0,00	0,00
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare	200130	60,00		60,00
Hrana	2003	0,00	0,00	0,00
Hrana pentru animale	200302	0,00		0,00
<b>DEFICIT (finanțat din excedentul anilor precedenți), din care:</b>	<b>9910</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Deficitul secțiunii de funcționare		0,00	0,00	0,00
Deficitul secțiunii de dezvoltare		0,00		0,00
	<b>9610</b>	<b>-12.361,00</b>	<b>-2.213,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT TOTAL</b>	<b>9810</b>			
Excedent	9910	-12.361,00	-2.213,00	0,00
Deficit				
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE, din care:</b>	<b>0001SF</b>	<b>294.743,50</b>	<b>0,00</b>	<b>-125,00</b>
<b>I. Venituri curente</b>	<b>0002</b>	<b>256.706,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C. Venituri nefiscale</b>	<b>0012</b>	<b>256.706,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C1. Venituri din proprietate</b>	<b>0013</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Venituri din proprietate, din care:</b>	<b>3010</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Venituri din concesiuni și închirieri</b>	<b>301005</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Alte venituri din concesiuni și închirieri de către instituțiile publice	30100530	10,00	0,00	0,00
<b>Venituri din dobanzi</b>	<b>3110</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Alte venituri din dobanzi	311003	0,00	0,00	0,00



DENUMIREA INDICATORILOR		Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)
<b>C2. Vânzări de bunuri și servicii</b>		0014	256.696,00	0,00	256.696,00
<b>Venituri din prestări de servicii și alte activități</b>		3310	254.392,00	0,00	254.392,00
Taxe și alte venituri în învățământ		331005	133,00	0,00	133,00
Venituri din prestări de servicii		331008	2.854,00	0,00	2.854,00
Contribuția de întreținere a persoanelor asistate		331013	0,00	0,00	0,00
Venituri din valorificarea produselor obținute din activitatea proprie sau anexa		331016	3,00	0,00	3,00
Venituri din serbări și spectacole școlare, manifestări culturale, artistice și sportive		331019	105,00	0,00	105,00
Venituri din contractele încheiate cu casele de asigurări sociale de sanătate		331021	204.890,00	0,00	204.890,00
Venituri din contractele încheiate cu direcțiile de sănătate publică din sume alocate de la bugetul de stat		331030	38.000,00	0,00	38.000,00
Venituri din contractele încheiate cu direcțiile de sănătate publică din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății		331031	220,00	0,00	220,00
Venituri din contractele încheiate cu instituțiile de medicină legală		331032	7.016,00	0,00	7.016,00
Alte venituri din prestări de servicii și alte activități		331050	1.171,00	0,00	1.171,00
<b>Venituri din taxe administrative, eliberări permise, din care:</b>		3410	26,00	0,00	26,00
Alte venituri din taxe administrative, eliberări permise		341050	26,00	0,00	26,00
<b>Diverse venituri, din care:</b>		3610	3.290,00	0,00	3.290,00
Alte venituri		361050	3.290,00	0,00	3.290,00
<b>Transferuri voluntare, altele decât subvențiile, din care:</b>		3710	-1.012,00	0,00	-1.012,00
Donații și sponsorizări		371001	26,00	0,00	26,00
Varsaminte din secțiunea de funcționare pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare a		371003	-1.240,00	0,00	-1.240,00
Alte transferuri voluntare		371050	202,00	0,00	202,00
<b>IV. Subvenții, din care:</b>		0017	38.037,50	0,00	-125,00
<b>Subvenții de la alte nivele ale administrației publice</b>		0018	38.037,50	0,00	-125,00
<b>Subvenții de la bugetul de stat</b>		4210	17,00	0,00	17,00
Subvenții de la bugetul de stat pentru spitale		421011	0,00	0,00	0,00
Sume primite de instituțiile publice și activitățile finanțate integral sau parțial din venituri proprii în cadrul programelor FEGA implementate de APIA		421043	17,00	0,00	17,00







DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. H CJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
Alte servicii culturale	67100330	0,00	0,00	0,00	0,00
Sport (Direcția de Administrare a Parcului Național Ceahlău)	67100501	2.250,00	0,00	-125,00	2.125,00
Sport (Serviciul Public Salvamont Neamț)	67100501	1.846,00	0,00	0,00	1.846,00
<b>III. ASIGURĂRI ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ</b>	<b>6810</b>	<b>60,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60,00</b>
<i>Din total capitol:</i>					
Asistența socială în caz de boli și invalidități ( cod 68.10.05.02)	68.10.05	60,00	0,00	0,00	60,00
Asistența socială în caz de invaliditate ( CRRPH Pastraveni)	68.10.05.02	60,00	0,00	0,00	60,00
<b>Excedent</b>	9810				
<b>Deficit</b>	9910	-12.361,00	-2.213,00	0,00	-12.361,00
<b>VENITURILE SECȚIUNII DE DEZVOLTARE, din care:</b>	<b>0001SD</b>	<b>6.398,50</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>6.486,50</b>
<b>C. Venituri nefiscale</b>	0012	1.240,00	0,00	0,00	1.240,00
<b>C2. Vânzări de bunuri și servicii</b>	0014	1.240,00	0,00	0,00	1.240,00
<b>Transferuri voluntare, altele decât subvențiile, din care:</b>	3710	1.240,00	0,00	0,00	1.240,00
Varsaminte din secțiunea de funcționare	371004	1.240,00	0,00	0,00	1.240,00
<b>II. Venituri din capital</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Venituri din valorificarea unor bunuri	39.10	0,00	0,00	0,00	0,00
Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice	39.10.01	0,00	0,00	0,00	0,00
Alte venituri din valorificarea unor bunuri	39.10.50	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>IV. Subvenții , din care:</b>	<b>0017</b>	<b>4.916,50</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>5.004,50</b>
<b>Subvenții de la alte nivele ale administrații publice</b>	<b>0018</b>	<b>4.916,50</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>5.004,50</b>
<b>Subvenții de la bugetul de stat</b>	<b>4210</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Subvenții de la bugetul de stat către institutiile publice finanțate parțial sau integral din venituri proprii pentru proiecte finanțate din FEN postaderare	421039	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Subvenții de la alte administrații</b>	<b>4310</b>	<b>4.916,50</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>5.004,50</b>



DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget aprobat cf. HCU 31/2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)
<i>Subvenții din bugetele locale pentru finanțarea cheltuielilor de capital din domeniul sănătății</i>	431014	1.387,00	0,00	0,00
- Spitalul Județean de Urgență Piatra Neamț		1.387,00	0,00	0,00
- Spitalul de Psihiatrie "Sf. Nicolae" Roman		0,00	0,00	0,00
<i>Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea investițiilor în sănătate</i>	431016	1.044,00	0,00	0,00
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea aparatului medical și echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate	43101601	1.044,00	0,00	0,00
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea reparațiilor capitale în sănătate	43101602	0,00	0,00	0,00
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea altor investiții în sănătate	43101603	0,00	0,00	0,00
<i>Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea investițiilor în sănătate</i>	431017	0,00	0,00	0,00
Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea aparatului medical și echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate	43101701	0,00	0,00	0,00
Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea reparațiilor capitale în sănătate	43101702	0,00	0,00	0,00
Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătății către bugetele locale pentru finanțarea altor investiții în sănătate	43101703	0,00	0,00	0,00
Subvenții pentru institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	2.485,50	0,00	88,00
<b>Alte sume primite de la UE</b>	<b>4610</b>	<b>242,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Alte sume primite din fonduri de la Uniunea Europeană pentru programele operaționale finanțate din cadrul financiar 2014-2020	461004	242,00	0,00	0,00
<b>CHELTUIELILE SECȚIUNII DE DEZVOLTARE, din care:</b>	<b>4910SD</b>	<b>6.398,50</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>
<b>Alte transferuri</b>	<b>55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Transferuri interne	5501	0,00	0,00	0,00
Programe Phare și alte programe cu finanțare nerambursabilă	550108	0,00	0,00	0,00
<b>Cheltuieli de capital, din care:</b>	<b>70</b>	<b>6.398,50</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>
Active nefinanciare	71	6.398,50	0,00	88,00



DENUMIREA INDICATORILOR		Cod indicator	Buget aprobat cf. HCJ 31/ 2022, cu modificările și completările ulterioare	din care credite destinate stingerii platilor restante	Influențe (+/-)	Buget rectificat
Active fixe		7101	6.398,50	0,00	88,00	6.486,50
Reparații capitale aferente activelor fixe		7103	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>I. SĂNĂTATE</b>		<b>6610</b>	<b>3.297,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.297,00</b>
<i>Din total capitol:</i>						
Servicii medicale în unități sanitare cu paturi		661006	3.297,00	0,00	0,00	3.297,00
Spitale generale		66100601	3.297,00	0,00	0,00	3.297,00
<b>II. CULTURĂ, RECREERE ȘI RELIGIE</b>		<b>6710</b>	<b>3.101,50</b>	<b>0,00</b>	<b>88,00</b>	<b>3.189,50</b>
<i>Din total capitol:</i>						
Biblioteci publice comunale, orasenești, municipale		67100302	0,00	0,00	0,00	0,00
Muzee (Complexul Muzeal Național Neamț)		67100303	1.041,00	0,00	0,00	1.041,00
Instituții publice de spectacole și concerte (Teatrul Tineretului Piatra Neamț)		67100304	792,50	0,00	88,00	880,50
Alte servicii culturale		67100330	0,00	0,00	0,00	0,00
Sport (Direcția de Administrare a Parcului Național Ceahlău)		67100501	645,00	0,00	0,00	645,00
Sport (Serviciul Public Salvamont Neamț)		67100501	623,00	0,00	0,00	623,00
<b>Rezerve, excedent/deficit secțiune dezvoltare</b>		9610	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Excedent</b>		9810				
<b>Deficit</b>		9910	0,00	0,00	0,00	0,00